
                                                        令和 ７年 ６月 ２４日  

保護者の皆様  

                                                    大津市立瀬田南小学校  

校  長    中野  啓一  

 

１学期末懇談会（学級懇談）について 
 

紫陽花の色が美しい季節となりました。平素は本校教育の充実のため格別のご理解とご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。 

  さて、１学期の学校の様子を振り返りながら、学習面や生活面の状況および夏休みの生活について、担任か

らお伝えする学級懇談会を開催いたします。保護者の皆様におかれましては、ご多用とは存じますが、ご出席く

ださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

   

１．期   日    令和 ７年 ７月 １７日 （木 ）     １～３年     １３：３０～１４：００  

                                 (移動 )     １４：００～１４：１５  

                                 ４～６年     １４：１５～１４：４５  

 

※杉の子学級は、同時間帯に個別懇談を実施します。 

詳細につきましては、後日、各担任より連絡いたします。                  

 

２．場   所    瀬田南小学校   各教室  

 

３．内   容    ・あゆみ（１学期通知表 ）について  

           ・１学 期の様子について  

           ・夏 休 みの生活について  

            

４．そ の 他    ・校舎への出入り口は、２か所（北昇降口・南昇降口）とします。 

・上履き、下靴袋（教室までお持ちいただく用）をご持参ください。 

・都合により欠席される場合は、事前に担任までご連絡ください。あゆみ渡し等の相談をさせ 

ていただきます。 

・低学年（１・２年生対象）の児童と一緒に来校された場合は、懇談会の開催中、1年生は図 

書室（中校舎２階）、2年生は家庭科室（中校舎２階）にて一時預かりをします。ご希望の方は 

懇談開始前と終了後に当該場所まで送迎ください。 

・来 校の際は、徒歩か自転車 （駐輪場 ：北 ・中校舎の間 ）でお越しください。  

自家用車での来校はご遠慮ください。やむを得ない事情（身体面

等）により自家用車で来校される場合は、駐車許可証をお渡ししま

すので、事前にお申し出ください。また、近隣店舗への駐車や路上駐

車等は、おやめください。  

近隣店舗への駐車や路上駐車等により地域の方にご迷惑をおかけ

するような状況が続く場合、今後の学校行事等に保護者の皆様に来

校いただくことができなくなってしまいます。保護者の皆様のご理

解、ご協力をよろしくお願いいたします。  

           


